

13.47x23.09	1	עמוד 20	להיות משפחה	18/03/2009	17227326-0
מרכז דף חדש- מרכז לגישור גירושין - 93000					

מתעדכנים

פותרים דף חדש

מרכז "דף חדש" מציע פתרון כולל ומתמקד בחיים שאחרי הגירושין וביציאה אל החיים החדשים

תהליך גירושין בין בני זוג מלווה בסערת רגשות ובתחושות קשות של כעס, זעם, חוסר אונים, פחד מפני העתיד, דיכאון וירידה בתחושת הערך העצמי. דווקא בעת הזו נדרשים בני הזוג לקבל החלטות חשובות ומשמעותיות, שישפיעו רבות על עתידם ועל עתיד ילדיהם.

תהליך הגירושין הינו פתיחת דף חדש עבור בני הזוג וילדיהם. לאחר שנתקבלה ההחלטה, יש משקל משמעותי לדרך שבה יבחר כל אחד מבני הזוג לצאת לדרכו החדשה. פירוק הנישואים יכול להתנהל תוך מאבק משפטי ממושך, יקר, כואב ומייגע, הפוגע בכל בני המשפחה. הליך הגישור, לעומת זאת, מאפשר לבני הזוג להיפרד בהסכמה ובכבוד, והסיכוי שהצדדים יכבדו הסכם שנבנה תוך הדברות גדול יותר.

במרכז "דף חדש" עוסקים במתן פתרונות לליווי תהליך הגירושין עצמו, החל מסיוע משפטי לקראת הסכם גירושין ועד לאימון אישי המכין את בני הזוג לחיים בנפרד. המרכז מאגד תחת קורת גג אחת שירותי גישור, אימון וליווי אישי, והכנת הסכם גירושין, כולם ניתנים על ידי צוות מקצועי ומיומן. הטיפול מתמקד בעיקר במימוש ההסכם ביום שאחרי הגירושין, כאשר המטרה היא להביא את בני הזוג לתוצאה ולהסכם הטוב ביותר שיאפשר להם להתחיל בחיים חדשים, לצד שמירה על קשר בריא המאפשר גידול ילדים משותף והרמוני, תוך צמצום כעסים ומשקעים. במקביל, עוברים בני הזוג אימון אישי המכין אותם לחיים החדשים ומקנה להם כלים מעשיים להתנהלות ולפתיחת דף חדש, ביניהם: חיזוק הביטחון העצמי, שיפור מאפיינים לקויים ביחסים בין אישיים, התנהלות כלכלית נכונה במעמד החדש, התמודדות עם גידול ילדים והתפתחות אישית.

המרכז הוקם על ידי עו"ד דגנית אלישיב ויעל טמיר, שעברו בעצמן תהליך גירושין וחשו שהפתרונות הקיימים כיום מתמקדים בהכנת ההסכם אך אינם שמים דגש על יכולת המימוש וההכנה לחיים החדשים עבור כל אחד מבני הזוג.

דגנית אלישיב, עו"ד ומגשרת בדיני משפחה וחברה בוועדה לגישור, פישור ובוררות של לשכת עורכי הדין, עוסקת בשנים האחרונות בגישורים לקראת הכנת הסכם פרידה וגירושין, ומשלבת במפגשי הגישור כלים מעולם האימון.

יעל טמיר היא מגשרת ומאמנת אישית ועסקית,

בעלת ניסיון רב בגישור. היא מאמנת

ומלווה נשים וגברים בתהליך הגירושין

וההתמודדות עם מעברים

שונים בחיים.

סניפי המרכז נמצאים

בתל אביב, הוד השרון,

מודיעין והסביבה.

לפרטים נוספים:

054-4644422 ,050-7583555

